Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 568 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 11 de novembro de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

RESULTADO DE JULGAMENTO ATA DA SESSÃO DE

MODALIDADE DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº

016/2024 ..................................................................................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .............................. 1

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO .................... 1

RESULTADO DE JULGAMENTO ATA DA SESSÃO

DE MODALIDADE DE LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL SRP Nº 016/2024

Processo nº 141/2024.

A Prefeitura Municipal de Cachoeirinha - TO, através do seu

Agente de Contratação, torna público para conhecimento dos

interessados o resultado da licitação Pregão Presencial SRP nº

016/2024 - TIPO MENOR PREÇO POR ITEM – que teve início

no dia 11 do mês de novembro de 2024 as 08h00. Considerando a

realização do procedimento licitatório, que tem por

objeto:  REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E

FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURAS

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA ATENDER A

DEMANDA DE EVENTOS PREFEITURA MUNICIPAL E AS

SECRETARIA MUNICIPAIS DE CACHOEIRINHA

TOCANTINS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA DO

ANEXO I. Observando ainda o encerramento dos feitos em

relação às atribuições da Comissão de Contratação, tornamos

público para conhecimento dos interessados o resultado a seguir a

empresa:  R. MARTINS DA SILVA LTDA (RM ILUMINAÇÃO

LUZ E LED), inscrita no CNPJ Nº 23.998.485/0001-50,

DECLARO vencedora do processo licitatório Pregão Presencial

SRP nº 016/2024 Proc. Adm. nº 141/2024. Onde

DECLARAMOS a mesma como vencedora dos itens 01, 02, 03,

04, 05, 06, 07 e 08, do processo em referência. A ata de sessão com

os detalhes da decisão encontra - se no portal da transparecia do

município de Cachoeirinha – TO.

Cachoeirinha/TO, 11 de novembro de 2024.

Gabriel Jardim de Sousa

Pregoeiro

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 015/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA/TO,

no uso de suas atribuições, e considerando o disposto no Art. 71.

parágrafo IV Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, e atribuições

posteriores. RESOLVE, Homologar a licitação na modalidade de

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 015/2024, julgada e adjudicada

na data de 11/11/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA

EVENTUAL E FUTURA CONTRATACAO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES

IMPRESSORA, COMPUTADOR, NOTEBOOK, MESA PARA

IMPRESSORA, CENTRÍFUGA LABORATORIAL,

ARMARIO, CADEIRA, AR CONDICIONADO E OUTROS,

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, CONFORME TERMO DE

REFERENCIA DO ANEXO I. Sendo o Valor Total Adjudicado

R$ R$ 188.336,37. Sendo condição mais vantajosa para

administração e de acordo com a legislação em vigor

HOMOLOGA a empresa VIA NACIONAL

DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ Nº

39.822.881/0001-61, vencedora dos itens: 01,02,03, 04, 05, 06,

07,08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 e 17. Totalizando Valor Total

R$ 188.336,37 (cento e oitenta e oito mil trezentos e trinta e seis

reais e trinta e sete centavos).

Cachoeirinha -TO, 11 de novembro de 2024

Gecileia Marinho Pereira

Gestora Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 568

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20568.docx%23_Toc182256093
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20568.docx%23_Toc182256095

		2024-11-11T22:23:46-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144